
新 聞 稿
柏寧頓國際集團有限公司 ( 柏寧頓國際 )
就以協議計劃⽅式進⾏債務重組的建議 2000 年 8 ⽉ 3 ⽇

依據⾹港《公司收購及合併守則》規則22的規定，收購及合併執⾏⼈員接獲通知， 表⽰⼀批
由柏寧頓國際兩名董事林鳴浩及鄧崇光各⾃實益擁有且已被質押的柏寧頓 國際股份，已
於2000年8⽉1⽇及2⽇經由有關該批股份的承按⼈處置，詳情如下：

林鳴浩

交易⽇期 買 ⁄ 賣 股 份 數 ⽬ 價 格 ( 港 元 ) 持股量結餘(股)

     

01.08.2000 賣 520,000 0.440 6,690,000

01.08.2000 賣 200,000 0.445 6,490,000

01.08.2000 賣 360,000 0.435 6,130,000

01.08.2000 賣 470,000 0.430 5,660,000

01.08.2000 賣 200,000 0.420 5,460,000

 總數 1,750,000   

    (佔柏寧頓國際⼰發⾏股本
總數約1.28%)

     

02.08.2000 賣 700,000 0.450 4,760,000

02.08.2000 賣 200,000 0.445 4,560,000

02.08.2000 賣 400,000 0.440 4,160,000

02.08.2000 賣 450,000 0.430 3,710,000

 總數 1,750,000   

    (佔柏寧頓國際⼰發⾏股本
總數約0.87%)

     

鄧崇光

交易⽇期 買 ⁄ 賣 股 份 數 ⽬ 價 格 ( 港 元 ) 持股量結餘(股)

     

02.08.2000 賣 190,000 0.440 25,314,969

02.08.2000 賣 110,000 0.450 25,204,969

 總數 300,000   



    ( 佔柏寧頓國際⼰發⾏股本
總數約5.93% )


